
UCHWAŁA NR XXII/250/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na terenach, obiektach 
i urządzeniach komunalnych na obszarze gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr LXVIII/555/10 Rady Gminy Andrespol z dnia 11 października 
2010 roku w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na terenach, obiektach i urządzeniach 
komunalnych na obszarze gminy Andrespol (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. Nr 326 poz. 2826). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/250/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


